
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Елизаветинская средняя общеобразовательная школа»

номер
|

дата

48 28.03.2022 г

Пр иказ
о создании комиссии по противодействию коррупции (составе).

В целях оказания содействия учреждению в реализации антикоррупционной 
политики.

Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 
составе:

Кузьмин С.А

Семенец С.В

Стрижова Л.А

-заместитель директора по УВР МБОУ 
«Елизаветинская СОШ» (председатель Комиссии);

-лицо, ответственное за профилактику коррупционных 
правонарушений в МБОУ «Елизаветинская СОШ» 
(секретарь Комиссии);

-заместитель директора по ВР МБОУ «Елизаветинская 
СОШ»

Осипова И.В -начальник отдела образования муниципального
образования Адамовский район (по согласованию);

ЮхимчукА.П -председатель первичной профсоюзной организации
МБОУ «Елизаветинская СОШ».


